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VX 5051.188
Montazni uhelniky
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VX 5051.188 - Montazni uhelniky pro systém podstavce
VX

Montazni uhelniky pro dalsi stabilizaci podstavce VX.Montazni uhelniky jsou standardné
namontované na podstavci vpredu a vzadu. Existuje rovnéz moznost namontovat thelniky na

hloubku.

Features

Obij. cislo
Material

Vhodné pro
Baleni

Netto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM9

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

VX 5051.188
Ocelovy plech
Vyska: 100 mm
4 ks

0,4 kg
73182900
EC002625

27189234

pro systém podstavc, staré provedeni



